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1   Greece, Governor I. Kapodistrias, 1828-1831. 5 Lepta, 1828,
converging rays and solid circle, 7.39g (KM2; Divo 5; Chase
134b). About very fine.

1

2   Greece, Governor I. Kapodistrias, 1828-1831. 10 Lepta, 1828,
converging rays,16.84g (KM3; Divo 3; Chase 165). About
extremely fine with some remaining lustre and bright chocolate
colour.

1

3   Greece, Governor I. Kapodistrias, 1828-1831. Phoenix, 1828,
Aegina mint, 3.92g (KM4; Divo 1; Chase 191). Very fine with some
light scratches.

1

4   Greece, Governor I. Kapodistrias, 1828-1831. Lepton, 1830,
diverging rays and pearl circle, 1.85g (KM5; Divo 7a; Chase 202).
Good very fine.

1

5   Greece. Governor I. Kapodistrias, 1828-1831. 5 Lepta, 1830,
converging rays and pearl circle, 7.46g (KM6; Divo 5a; Chase
240). Good fine.

1

6   Greece, Governor I. Kapodistrias, 1828-1831. 10 Lepta, 1830,
converging rays and pearl circle, 14.33g (KM8; Divo 3a; Chase
283). About fine or better.

1

7   Greece, Governor I. Kapodistrias, 1828-1831. Lepton, 1831,
1.80g (KM9; Divo 8; Chase 344). Extremely fine, off center with
sharp details.

1

8   Greece, Governor I. Kapodistrias, 1828-1831. 5 Lepta, 1831,
7.09g (KM10; Divo 6; Chase 374). Good fine.

1



9   Greece, Governor I. Kapodistrias, 1828-1831. 10 Lepta, 1831,
15.00g (KM12; Divo 4; Chase 437). About very fine.

1

10   Greece, Governor I. Kapodistrias, 1828-1831. 20 Lepta, 1831,
31.34g (KM11; Divo 2; Chase 496). About very fine to very fine.

1

11   Greece, King Otto, 1832-1862. Drachma, 1833 A , First Type,
Paris mint, 4.33g (KM15; Divo 12b). About very fine with some
minor scratches.

1

12   Greece, King Otto, 1832-1862. 5 Drachmai, 1833, First Type,
Munich mint, 22.15g (KM20; Divo 10a; Dav. 115). Good very fine
with remaining lustre.

1

13   Greece, King Otto, 1832-1862. Lepton, 1834, First Type,
Munich mint, 1.02g (KM13; Divo 29c). About fine.

1

14   Greece, King Otto, 1832-1862. 5 Lepta, 1834, First Type,
Munich mint, 6.28g (KM16; Divo 21b). Very fine.

1

15   Greece, King Otto, 1832-1862. 1/4 Drachma, 1834 A, First
Type, Paris mint, 1.11g (KM18; Divo 16b). Very fine or better.

1

16   Greece, King Otto, 1832-1862. 1/2 Drachma, 1834 A, First
Type, Paris mint, 2.19g (KM19; Divo 14b). About very fine.

1



17   Greece, King Otto, 1832-1862. Drachma, 1834 A, First Type,
Paris mint, 4.41g (KM15; Divo 12d). Very fine or better.

1

18   Greece, King Otto, 1832-1862. 10 Lepta, 1837, First Type,
Athens mint, 12.08g (KM17; Divo 18c). Good very fine.

1

19   Greece, King Otto, 1832-1862. 5 Lepta, 1838, First Type,
Athens mint (KM16; Divo 21e). Graded AU53 PCGS.

1

20   Greece, King Otto, 1832-1862. Lepton, 1839, First Type,
Athens mint, 1.25g (KM13; Divo 29f). Good very fine.

1

21   Greece, King Otto, 1832-1862. 2 Lepta, 1839, First Type,
Athens mint, 2.42g (KM14; Divo 25g). Fine.

1

22   Greece, King Otto, 1832-1862. 5 Lepta, 1839, First Type,
Athens mint, 6.16g (KM16; Divo 21f). Good very fine.

1

23   Greece, King Otto, 1832-1862. Lepton, 1840, First Type,
Athens mint, 1.22g (KM13; Divo 29g). About very fine.

1

24   Greece, King Otto, 1832-1862. 2 Lepta, 1840, First Type,
Athens mint, 2.46g (KM14; Divo 25h). Very fine or better with
corrosion.

1



25   Greece, King Otto, 1832-1862. Lepton, 1841, First Type,
Athens mint, 1.22g (KM13; Divo 29h). Good fine with corrosion.

1

26   Greece, King Otto, 1832-1862. 5 Lepta, 1841, First Type,
Athens mint, 6.69g (KM16; Divo 21h). Good very fine with some
deposits.

1

27   Greece, King Otto, 1832-1862. Lepton, 1842, First Type,
Athens mint, 1.16g (KM13; Divo 29i). About extremely fine with
underlying lustre, sharp details and some deposits.

1

28   Greece, King Otto, 1832-1862. 2 Lepta, 1842, First Type,
Athens mint, 2.56g (KM14; Divo 25i). Very fine.

1

29   Greece, King Otto, 1832-1862. 5 Lepta, 1842, First Type,
Athens mint (KM16; Divo 21i). Good very fine with remaining
lustre and strong details.

1

30   Greece, King Otto, 1832-1862. Lepton, 1843, First Type,
Athens mint, 1.17g (KM13; Divo 29k). Very good.

1

31   Greece, King Otto, 1832-1862. 10 Lepta, 1843, First Type,
Athens mint, 12.10g (KM17; Divo 18e). About very fine.

1

32   Greece, King Otto, 1832-1862. Lepton, 1844, Second Type,
Athens mint, 1.17g (KM22; Divo 30a). Good to very good.

1



33   Greece, King Otto, 1832-1862. 2 Lepta, 1844, Second Type,
Athens mint, 2.51g (KM23; Divo 26a). Fine or better.

1

34   Greece, King Otto, 1832-1862. 10 Lepta, 1844, First Type,
Athens mint, “ΒΑΣΙΛΕΙΑ” variety, 13.00g (KM17; Divo 18f). Very
good.

1

35   Greece, King Otto, 1832-1862. 10 Lepta, 1844, Second Type,
Athens mint, “ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ” variety, 12.50g (KM25; Divo 19a).
About fine.

1

36   Greece, King Otto, 1832-1862. 10 Lepta, 1845, Second Type,
Athens mint, 12.90g (KM25; Divo 19b). Fine with flan flaw.

1

37   Greece, King Otto, 1832-1862. Lepton, 1846, Second Type,
Athens mint, 1.17g (KM22; Divo 30c). Good fine with flan flaws.

1

38   Greece, King Otto, 1832-1862. 5 Lepta, 1846, Second Type,
Athens mint, 6.11g (KM24; Divo 22c). Fine with slightly corrosion.

1

39   Greece, King Otto, 1832-1862. 10 Lepta, 1846, Second Type,
Athens mint, 13.14g (KM25; Divo 19c). Good fine.

1

40   Greece, King Otto, 1832-1862. 2 Lepta, 1847, Third Type,
Athens mint, 2.32g (KM27; Divo 27a). Fine.

1



41   Greece, King Otto, 1832-1862. 10 Lepta, 1847, Third Type,
Athens mint, 12.33g (KM29; Divo 20a). Very fine with some
bumps on edge.

1

42   Greece, King Otto, 1832-1862. 2 Lepta, 1848, Third Type,
Athens mint, 2.58g (KM27; Divo 27b). Fine, obverse better.

1

43   Greece, King Otto, 1832-1862. 10 Lepta, 1848, Third Type,
Athens mint (KM29; Divo 20b). Graded AU50 PCGS.

1

44   Greece, King Otto, 1832-1862. Lepton, 1849, Third Type,
Athens mint, 1.32g (KM26; Divo 31c). Good very fine with flan
flaws, very attractive piece.

1

45   Greece, King Otto, 1832-1862. 5 Lepta, 1849, Third Type,
Athens mint, 6.57g (KM28; Divo 23c). Good fine, cleaned.

1

46   Greece, King Otto, 1832-1862. 10 Lepta, 1849, Third Type,
Athens mint, 12.63 (KM29; Divo 20c). Fine.

1

47   Greece, King Otto, 1832-1862. 10 Lepta, 1850, Third Type,
Athens mint, 12.63g (KM29; Divo 20e). Good fine.

1

48   Greece, King Otto, 1832-1862. Lepton, 1851, Fourth Type,
Athens mint, 1.37g (KM30; Divo 32a). Good very fine.

1



49   Greece, King Otto, 1832-1862. 2 Lepta, 1851, Fourth Type,
Athens mint (KM31; Divo 28a). Graded XF45BN NGC.

1

50   Greece, King Otto, 1832-1862. 5 Lepta, 1851, Fourth Type,
Athens mint, 5.70g (KM32; Divo 24a). About fine.

1

51   Greece, King Otto, 1832-1862. 10 Lepta, 1851, Third Type,
Athens mint, 13.22g (KM29; Divo 20f). Good very fine or better,
porous deposits.

1

52   Greece, King Otto, 1832-1862. 1/2 Drachma, 1855, Second
Type, Vienna mint, variety with “dot” in front of head, 2.21g
(KM34; Divo 15b). Very fine to good very fine.

1

53   Greece, King Otto, 1832-1862. 2 Lepta, 1857, Fourth Type,
Athens mint (KM31; Divo 28b). Graded AU55 PCGS.

1

54   Greece, King Otto, 1832-1862. 5 Lepta, 1857, Fourth Type,
Athens mint, 6.39g (KM32; Divo 24b). Good fine.

1

55   Greece, King Otto, 1832-1862. 10 Lepta, 1857, Third Type,
Athens mint, 12.61g (KM29; Divo 20g). About extremely fine with
very strong details and remaining lustre.

1

56   Greece, King George I, 1863-1913. 2 Drachmai, 1868 A, First
Type, Paris mint, 9.54g (KM39; Divo 51a; IV4). Good.

1



57   Greece, King George I, 1863-1913. Lepton, 1869 BB, First
Type, Strasbourg mint, 1.00g (KM40; Divo 69; IV5). Good
extremely fine or better with sharp details.

1

58   Greece, King George I, 1863-1913. Lepton, 1870 BB, First
Type, Strasbourg mint, 0.94g (KM40; Divo 69b; IV5). Very fine.

1

59   Greece, King George I, 1863-1913. 50 Lepta, 1874 A, First
Type, Paris mint (KM37; Divo 55b; IV2). Graded MS62 NGC.

1

60   Greece, King George I, 1863-1913. Drachma, 1874 A, First
Type, Paris mint (KM38; Divo 53c; IV3). Graded AU Details,
Cleaned NGC.

1

61   Greece, King George I, 1863-1913. 5 Drachmai, 1875 A, First
Type, Paris mint, 24.90g (KM46; Divo 50a; IV10; Dav. 117). About
extremely fine.

1

62   Greece, King George I, 1863-1913. 5 Drachmai, 1876 A, First
Type, Paris mint, 25.00g (KM46; Divo 50b; IV10; Dav. 117). Good
extremely fine with golden hues, polishing lines, exceptional
lustre and sharp details.

1

63   Greece, King George I, 1863-1913. Lepton, 1878 K, Second
Type, Bordeaux mint, 1.00g (KM52; Divo 70a; IV16). Extremely
fine.

1



64   Greece, King George I, 1863-1913. 2 Lepta, 1878 K, Second
Type, Bordeaux mint, variety with large anchor, 1.94g (KM53;
Divo 68; IV17.1). Uncirculated with amazing lustre, polishing lines
and some spots.

1

65   Greece, King George I, 1863-1913. 5 Lepta, 1878 K, Second
Type, Bordeaux mint, 4.94g (KM54; Divo 64a; IV18). Extremely
fine.

1

66   Greece, King George I, 1863-1913. Lepton, 1879 A, Second
Type, Paris mint, 1.00g (KM52; Divo 70b; IV16). Uncirculated with
red hues and exceptional lustre.

1

67   Greece, King George I, 1863-1913. 5 Lepta, 1879 A, Second
Type, Paris mint, 5.15g (KM54; Divo 64b; IV18). Good fine,
reverse better.

1

68   Greece, King George I, 1863-1913. 10 Lepta, 1879 A, Second
Type, Paris mint, 10.00g (KM55; Divo 60b; IV19). Very fine.

1

69   Greece, King George I, 1863-1913. 20 Lepta, 1883 A, First
Type, Paris mint, 1.00g (KM44; Divo 56b; IV9). Extremely fine with
remaining lustre.

1

70   Greece, King George I, 1863-1913. 50 Lepta, 1883 A, First
Type, Paris mint, 2.49g (KM37; Divo 55c; IV2). Good very fine.

1



71   Greece, King George I, 1863-1913. Lot of 3 coins comprising
2 Lepta, 1869 BB, First Type, Strasbourg mint, 1.92g (KM41; Divo
67; IV6); 5 Lepta, 1869 BB, First Type, Strasbourg mint, 4.82g
(KM42; Divo 63a; IV7) and 10 Lepta, 1869 BB, First Type,
Strasbourg mint, 9.83g (KM43; Divo 59a; IV8). Very fine, about
very fine and good fine respectively (3).

1

72   Greece, King George I, 1863-1913. Lot of 5 coins comprising
5 Lepta, 1870 BB, First Type, Strasbourg mint, 4.63g (KM42; Divo
63b; IV7); 10 Lepta, 1870 BB, First Type, Strasbourg mint, 9.61g
(KM43; Divo 59b; IV8); 10 Lepta, 1878 K, Second Type, Bordeaux
mint, 10.00g (KM55; Divo 60a; IV19); 5 Lepta, 1882 A, Second
Type, Paris mint, 5.00g (KM54; Divo 64c; IV18) and 10 Lepta,
1882 A, Second Type, Paris mint, 9.85g (KM55; Divo 60c; IV19).
About fine to about very fine (5).

1

73   Greece, King George I, 1863-1913. Lot of 3 holed coins
comprising Drachma, date not visible (A), First Type, Paris mint,
4.91g (KM38; Divo 53b; IV3); 20 Lepta, 1874 A, First Type, Paris
mint, 1.00g (KM44; Divo 56a; IV9) and 5 Drachmai, 1875 A, First
Type, Paris mint, 24.76g (KM46; Divo 50a; IV10; Dav. 117). Fine
to about very fine, holed (3).

1

74   Greece, King George I, 1863-1913. Lot of 5 coins comprising
Drachma, 1883 A, First Type, Paris mint, 4.89g (KM38; Divo 53d;
IV3); Drachma (2), 1910, Second Type, Paris mint, 4.94g and
5.00g (KM60; Divo 54a; IV24); Drachma, 1911, Second Type,
Paris mint, 4.90g (KM60; Divo 54b; IV24) and 2 Drachmai, 1911,
Second Type, Paris mint, 10.00g (KM61; Divo 52; IV25). Good fine
to good very fine (5).

1

75   Greece, King Paul, 1947-1964. Complete set, 1954 (7), (5
Lepta to 5 Drachmai) (KM77, 78, 79, 80, 81, 82, 83). About
uncirculated to brilliant uncirculated (7).

1



76   Greece, King Paul, 1947-1964. Complete set, 1957 (3), (50
Lepta, Drachma and 2 Drachmai) (KM80, 81, 82). Uncirculated,
about uncirculated and uncirculated respectively (3).

1

77   Greece, King Paul, 1947-1964. Complete set, 1959 (6), (10
Lepta to 10 Drachmai) (KM78, 79, 80, 81, 82, 84). About
uncirculated to uncirculated (6).

1

78   Greece, King Paul, 1947-1964. Lot of 6 coins comprising
complete set 1962 (50 Lepta, Drachma and 2 Drachmai) (KM80,
81, 82) and complete set 1964 (10 Lepta, 20 Lepta, and 50 Lepta)
(KM78, 79, 80). Uncirculated (6).

1

79   Greece, King Paul, 1947-1964. Complete set, 10 and 50
Lepta, 1, 2, 5, 10, 20 (AR) Drachmai, 1965, Vienna mint (KM78,
80, 81, 82, 83, 84, 85). Uncirculated (7).

1

80   Greece, King Paul, 1947-1964 and King Constantine II, 1964-
1973. Lot of 4 coins comprising 20 Drachmai, 1960, London mint
(KM85; Divo 115); 30 Drachmai, 1963, Paris mint (KM86; Divo
114); 30 Drachmai, 1964, Bern mint (KM87; Divo 124) and 30
Drachmai, 1964, Kongsberg mint (KM87; Divo 124) Uncirculated
(4).

1

81   Greece, King Paul, 1947-1964 and King Constantine II, 1964-
1973. Lot of 4 coins comprising 20 Drachmai, 1960, London mint
(KM85; Divo 115); 30 Drachmai, 1963, Paris mint (KM86; Divo
114); 30 Drachmai, 1964, Bern mint (KM87; Divo 124) and 30
Drachmai, 1964, Kongsberg mint (KM87; Divo 124) Good fine to
uncirculated (4).

1



82   Greece, King Constantine II, 1964-1973. Lot of 2 coins
comprising 50 Drachmai, ND (1970), Kremnitz mint, 12.51g
(KM93) and 100 Drachmai, ND (1970), Kremnitz mint, 25.00g
(KM95). Uncirculated (2). Both struck to commemorate the April
21st 1967 Revolution.

1

83   Greece, King Constantine II, 1964-1973 and Republic, 1973-
1974. Lot of 41 coins comprising complete set of King
Constantine II coinage: 1966 (6), (10 Lepta to 5 Drachmai);
Drachma and 2 Drachmai, 1967; 10 Drachmai 1968; 10 and 20
Lepta, 1969; 1970 (4), (50 Lepta to 5 Drachmai); 1971 (8), (5
Lepta to 10 Drachmai); 1973A (10), (10 Lepta to 20 Drachmai,
with 2 varieties of 20 Drachmai) and 1973B (8), (10 Lepta to 20
Drachmai). Uncirculated (41).

1

84   Greece, Third Republic, 1974-. Lot of 99 coins comprising
complete set of Third Republic coinage: 1976 (8), (10 Lepta to 20
Drachmai); 1978 (8), (10 Lepta to 20 Drachmai); 1980 (7), (50
Lepta to 50 Drachmai); 1982 (7), (50 Lepta to 50 Drachmai);
1984 (7), (50 Lepta to 50 Drachmai); 1986 (7), (50 Lepta to 50
Drachmai); 1988 (6), (Drachma to 50 Drachmai); 1990 (7),
(Drachma to 100 Drachmai); 1992 (7), (Drachma to 100
Drachmai); 1994 (7), (Drachma to 100 Drachmai); 1998 (7),
(Drachma to 100 Drachmai); 2000 (7), (Drachma to 100
Drachmai); Commemorative 50 and 100 Drachmai (8) and 500
Drachmai (6), 2000. Uncirculated (99).

1

85   Greece, Crete, Prince George, 1898-1906. Lepton, 1900 A,
Paris mint, 1.00g (KM1.1; Divo 138a). Uncirculated with intense
clockwise lustre.

1



86   Greece, Crete, Prince George, 1898-1906. 2 Lepta, 1900 A,
Paris mint, 2.00g (KM2; Divo 137a). Uncirculated with fiery red
hues.

1

87   Greece, Crete, Prince George, 1898-1906. Lepton, 1901 A,
Paris mint (KM1.2; Divo 138b). Graded MS62BN NGC.

1

88   Greece, Crete, Prince George, 1898-1906. Lepton, 1901 A,
Paris mint, 1.00g (KM1.2; Divo 138b). Uncirculated.

1

89   Greece, Crete, Prince George, 1898-1906. 2 Lepta, 1901 A,
Paris mint, 2.00g (KM2; Divo 137b). Uncirculated.

1

90   Greece, Crete, Prince George, 1898-1906. 2 Drachmai, 1901,
Paris mint, 9.83g (KM8; Divo 131). Good fine.

1

91   Greece, Crete, Prince George, 1898-1906. 5 Drachmai, 1901,
Paris mint, 24.81g (KM9; Divo 130; Dav. 118). Fine to good fine.

1

92   Greece, Crete, Prince George, 1898-1906. Lot of 5 coins
comprising 5 Lepta, 1900 A, Paris mint, 2.00g (KM3; Divo 136); 10
Lepta, 1900 A, Paris mint, 2.88g (KM4.1; Divo 135); 20 Lepta,
1900 A, Paris mint, 4.00g (KM5; Divo 134); 50 Lepta, 1901, Paris
mint, 2.43g (KM6; Divo 133) and Drachma, 1901, Paris mint,
4.92g (KM7; Divo 132). About fine to very fine (5).

1



93   Greece, King Otto, 1832-1862. Lepton, 1833, First Type,
Munich mint (KM13; Divo 29b). Graded UNC Details, Cleaned
NGC.

1

94   Greece, King Otto, 1832-1862. 5 Lepta, 1833, First Type,
Munich mint, 6.32g (KM16; Divo 21a). Good very fine or better.

1

95   Greece, King Otto, 1832-1862. 10 Lepta, 1833, First Type,
Munich mint, 12.92g (KM17; Divo 18a). Good extremely fine,
cleaned.

1

96   Greece, King Otto, 1832-1862. 1/4 Drachma, 1833, First
Type, Munich mint, 1.00g (KM18; Divo 16a). Extremely fine with
much lustre.

1

97   Greece, King Otto, 1832-1862. 1/2 Drachma, 1833, First
Type, Munich mint (KM19; Divo 14a). Graded AU Details, Cleaned
NGC.

1

98   Greece, King Otto, 1832-1862. 1/2 Drachma, 1833, First
Type, Munich mint, 2.28g (KM19; Divo 14a). Good fine.

1

99   Greece, King Otto, 1832-1862. Drachma, 1833, First Type,
Munich mint, 4.36g (KM15; Divo 12c). Very fine.

1

100   Greece, King Otto, 1832-1862. 5 Drachmai, 1833, First
Type, Munich mint, 22.17g (KM20; Divo 10a; Dav. 115). Good
very fine.

1



101   Greece, King Otto, 1832-1862. 5 Drachmai, 1833 A, First
Type, Paris mint, 22.29g (KM20; Divo 10b; Dav. 115). Good very
fine, steel grey tone with purple-blue hues and underlying lustre.

1

102   Greece, King Otto, 1832-1862. 10 Lepta, 1836, First Type,
Athens mint, 13.64g (KM17; Divo 18b). Extremely fine with
remaining lustre, chocolate brown patina and very strong details
for issue.

1

103   Greece, King Otto, 1832-1862. 2 Lepta, 1837, First Type,
Athens mint, 2.61g (KM14; Divo 25e). Fine.

1

104   Greece, King Otto, 1832-1862. 10 Lepta, 1838, First Type,
Athens mint, 12.68g (KM17; Divo 18d). Good fine to about very
fine.

1

105   Greece, King Otto, 1832-1862. 2 Lepta, 1845, Second Type,
Athens mint, 2.28g (KM23; Divo 26b). Very good to about fine.

1

106   Greece, King Otto, 1832-1862. 5 Lepta, 1845, Second Type,
Athens mint, 6.40g (KM24; Divo 22b). Fine.

1

107   Greece, King Otto, 1832-1862. 5 Lepta, 1848, Third Type,
Athens mint, 6.38g (KM28; Divo 23b). Very fine.

1

108   Greece, King Otto, 1832-1862. Lepton, 1857, Fourth Type,
Athens mint, 1.23g (KM30; Divo 32b). Good very fine to about
extremely fine.

1



109   Greece, King George I, 1863-1913. Lepton, 1869 BB, First
Type, Strasbourg mint (KM40; Divo 69; IV5). Graded MS63BN
NGC.

1

110   Greece, King George I, 1863-1913. 2 Lepta, 1869 BB, First
Type, Strasbourg mint, 2.00g (KM41; Divo 67; IV6). Extremely fine
to good extremely fine with lustre and chocolate brown patina.

1

111   Greece, King George I, 1863-1913. 10 Lepta, 1869 BB, First
Type, Strasbourg mint, 9.79g (KM43; Divo 59a; IV8). Extremely
fine.

1

112   Greece, King George I, 1863-1913. Drachma, 1873 A, First
Type, Paris mint, 4.97g (KM38; Divo 53b; IV3). Extremely fine to
good extremely fine with much remaining lustre.

1

113   Greece, King George I, 1863-1913. 20 Lepta, 1874 A, First
Type, Paris mint, 1.00g (KM44; Divo 56a; IV9). About uncirculated
with gold patina and lustre.

1

114   Greece, King George I, 1863-1913. 10 Lepta, 1878 K,
Second Type, Bordeaux mint, 9.78g (KM55; Divo 60a; IV19).
About extremely fine.

1

115   Greece, King George I, 1863-1913. 10 Lepta, 1882 A,
Second Type, Paris mint, 9.90g (KM55; Divo 60c; IV19). Good
extremely fine with exceptional lustre.

1

116   Greece, King George I, 1863-1913. 20 Lepta, 1883 A, First
Type, Paris mint (KM44; Divo 56b; IV9). Graded AU58 NGC.

1



117   Greece, King George I, 1863-1913. Drachma, 1883 A, First
Type, Paris mint, 5.00g (KM38; Divo 53d; IV3). Extremely fine or
better.

1

118   Greece, King George I, 1863-1913. 20 Lepta, 1893 A,
Second Type, Paris mint, 3.77g (KM57; Divo 57a; IV21). Very fine.

1

119   Greece, King George I, 1863-1913. 5 Lepta, 1894 A, Third
Type, Paris mint, 2.00g (KM58; Divo 65a; IV22). Good extremely
fine.

1

120   Greece, King George I, 1863-1913. 20 Lepta, 1894 A,
Second Type, Paris mint, 3.90g (KM57; Divo 57b; IV21). Extremely
fine or better.

1

121   Greece, King George I, 1863-1913. 5 Lepta, 1895 A, Third
Type, Paris mint, 2.00g (KM58; Divo 65b; IV22). About
uncirculated.

1

122   Greece, King George I, 1863-1913. 20 Lepta, 1895 A, Third
Type, Paris mint, 3.97g (KM57; Divo 57c; IV21). Extremely fine.

1

123   Greece, King George I, 1863-1913. Drachma, 1910, Second
Type, Paris mint, 5.00g (KM60; Divo 54a; IV24). Good extremely
fine or better.

1

124   Greece, King George I, 1863-1913. Drachma, 1911, Second
Type, Paris mint, 5.00g (KM60; Divo 54b; IV24). Extremely fine.

1



125   Greece, King George I, 1863-1913. 2 Drachmai, 1911,
Second Type, Paris mint, 9.95g (KM61; Divo 52; IV25). Extremely
fine.

1

126   Greece, King George I, 1863-1913. 10 Lepta, 1912, Fourth
Type, Paris mint, 4.00g (KM63; Divo 62; IV27). Uncirculated.

1

127   Greece, King George I, 1863-1913. 20 Lepta, 1912, Third
Type, Paris mint, 5.00g (KM64; Divo 58; IV28). Uncirculated.

1

128   Greece, First Republic, 1924-1935. 10 Drachmai, 1930,
London mint, 7.00g (KM72; Divo 105). Extremely fine.

1

129   Greece, First Republic, 1924-1935. 20 Drachmai, 1930,
London mint, 11.33g (KM73; Divo 104). Good extremely fine or
better with much lustre and golden hues.

1

130   Greece. Third Republic, 1974-. AR Proof 100 Drachmai,
1978, Athens mint (KM121). In official blister, uncirculated proof.
Struck to commemorate the 50th Anniversary of Bank of Greece.

1

131   Greece. Third Republic, 1974-. 500 Drachmai, 1984,
Olympics - Los Angeles, Athens mint, 18.01g (KM145). About
uncirculated proof with hairlines.

1

132   Greece. Third Republic, 1974-. AR Proof 500 Drachmai,
1993, Athens mint, 17.19g (KM160). Uncirculated proof. Struck to
commemorate the 2500th Anniversary of Democracy.

1



133   Greece, Ionian Islands, British Administration, 1809-1863. 2
Lepta (1/2 Obol), 1819, 4.45g (KM31). About extremely fine.

1

134   Greece, Ionian Islands, British Administration, 1809-1863.
Obol, 1819, 9.28g (KM32). Extremely fine or better with
remaining lustre and very strong details.

1

135   Greece, Ionian Islands, British Administration, 1809-1863. 2
Obols, 1819, 18.61g (KM33). Good very fine.

1

136   Greece, Ionian Islands, British Administration, 1809-1863. 2
Lepta (1/2 Obol), 1820, 4.68g (KM31). About extremely fine to
extremely fine.

1

137   Greece, Ionian Islands, British Administration, 1809-1863.
Lepton, 1834, 1.86g (KM34). Good extremely fine.

1

138   Greece, Ionian Islands, British Administration, 1809-1863.
30 Lepta, 1834, 1.40g (KM35). Extremely fine.

1

139   Greece, Ionian Islands, British Administration, 1809-1863.
Lepton, 1835, 1.90g (KM34). Extremely fine.

1

140   Greece, Ionian Islands, British Administration, 1809-1863.
Lepton, 1848, 1.78g (KM34). Fine to good fine.

1



141   Greece, Ionian Islands, British Administration, 1809-1863.
30 Lepta, 1848, 1.32g (KM35). Fine.

1

142   Greece, Ionian Islands, British Administration, 1809-1863.
Lepton, 1849, 1.86g (KM34). Extremely fine or better with lustre.

1

143   Greece, Ionian Islands, British Administration, 1809-1863.
30 Lepta, 1849, 1.40g (KM35). About extremely fine.

1

144   Greece, Ionian Islands, British Administration, 1809-1863.
Lepton, 1851, 1.86g (KM34). Good extremely fine or better with
exceptional lustre and sharp details.

1

145   Greece, Ionian Islands, British Administration, 1809-1863.
30 Lepta, 1851, 1.39g (KM35). Good fine to about very fine.

1

146   Greece, Ionian Islands, British Administration, 1809-1863.
30 Lepta, 1852, 1.39g (KM35). About very fine or better with
remaining lustre.

1

147   Greece, Ionian Islands, British Administration, 1809-1863.
Lepton, 1853, medal alignment, 1.91g (KM34). Good extremely
fine.

1

148   Greece, Ionian Islands, British Administration, 1809-1863.
Lepton, 1857, coin alignment, 1.82g (KM34). Good very fine or
better.

1



149   Greece, Ionian Islands, British Administration, 1809-1863.
Lepton, 1862, 1.91g (KM34). Uncirculated, chocolate brown
patina with red hues.

1

150   Cyprus, British Administration, Victoria, 1837-1901. 1/2
Piastre, 1879, Royal mint, 5.87g (KM2; Fitikides 13). Good very
fine.

1

151   Cyprus, British Administration, Victoria, 1837-1901. Piastre,
1879, Royal mint, 11.65g (KM3.1; Fitikides 26). Extremely fine
with much remaining lustre.

1

152   Cyprus, British Administration, Victoria, 1837-1901. 1/4
Piastre, 1881H, Ralph Heaton & Sons mint, 2.93g (KM1.1;
Fitikides 4). Good very fine with deposits.

1

153   Cyprus, British Administration, Victoria, 1837-1901. 1/2
Piastre, 1881 H, Ralph Heaton & Sons mint, 5.84g (KM2; Fitikides
15). Good very fine.

1

154   Cyprus, British Administration, Victoria, 1837-1901. 1/4
Piastre, 1884, Royal mint, 2.93g (KM1.1; Fitikides 6). Very fine.

1

155   Cyprus, British Administration, Victoria, 1837-1901. Piastre,
1885, Royal mint, 11.23g (KM3.2; Fitikides 31). Fine.

1

156   Cyprus, British Administration, Victoria, 1837-1901. 1/2
Piastre, 1886, Royal mint, 5.90g (KM2; Fitikides 19). Very fine.

1



157   Cyprus, British Administration, Victoria, 1837-1901. Piastre,
1886, Royal mint, 11.55g (KM3.2; Fitikides 32). About very fine.

1

158   Cyprus, British Administration, Victoria, 1837-1901. 1/2
Piastre, 1889, Royal mint, 5.81g (KM2; Fitikides 21). About very
fine with a tiny knocks on periphery.

1

159   Cyprus, British Administration, Victoria, 1837-1901. 1/2
Piastre, 1890, Royal mint, 5.68g (KM2; Fitikides 22). About very
fine.

1

160   Cyprus, British Administration, Victoria, 1837-1901. Piastre,
1890, Royal mint, 11.44g (KM3.2; Fitikides 35). Very fine.

1

161   Cyprus, British Administration, Victoria, 1837-1901. 1/2
Piastre, 1891, Royal mint, 5.75g (KM2; Fitikides 23). Good fine.

1

162   Cyprus, British Administration, Victoria, 1837-1901. Piastre,
1891, Royal mint, 11.52g (KM3.2; Fitikides 36). About very fine
with a minor knock.

1

163   Cyprus, British Administration, Victoria, 1837-1901. 1/4
Piastre, 1895, Royal mint, 2.89g (KM1.1; Fitikides 9). Good fine
with minor marks.

1

164   Cyprus, British Administration, Victoria, 1837-1901. Piastre,
1895, Royal mint, 11.31g (KM3.2; Fitikides 37). Fine with
scratches on reverse.

1



165   Cyprus, British Administration, Victoria, 1837-1901. Piastre,
1896, Royal mint, 11.53g (KM3.2; Fitikides 38). Good fine.

1

166   Cyprus, British Administration, Victoria, 1837-1901. Piastre,
1900, Royal mint, 11.46g (KM3.2; Fitikides 49). About very fine
with metal flaw on both sides.

1

167   Cyprus, British Administration, Victoria, 1837-1901. 3
Piastres, 1901, Royal mint, 1.88g (KM4; Fitikides 40). Very fine.

1

168   Cyprus, British Administration, Victoria, 1837-1901. 4 1/2
Piastres, 1901, Royal mint, 2.79g (KM5; Fitikides 41). Very fine
with a couple of small scratches on obverse.

1

169   Cyprus, British Administration, Victoria, 1837-1901. 9
Piastres, 1901, Royal mint, 5.65g (KM6; Fitikides 42). About
extremely fine with minor marks on obverse.

1

170   Cyprus, British Administration, Victoria, 1837-1901. 18
Piastres, 1901, Royal mint, 11.21g (KM7; Fitikides 43). Very fine,
cleaned.

1

171   Cyprus, British Administration, Edward VII, 1901-1910. 1/4
Piastre, 1902, Royal mint, 2.67g (KM8; Fitikides 44). Very fine
with tiny knocks.

1

172   Cyprus, British Administration, Edward VII, 1901-1910. 1/4
Piastre, 1905, Royal mint, 3.00g (KM8; Fitikides 45). Extremely
fine with tiny knock on periphery and a light scratch on obverse.

1



173   Cyprus, British Administration, Edward VII, 1901-1910. 9
Piastres, 1907, Royal mint, 5.59g (KM9; Fitikides 49). Good fine or
better.

1

174   Cyprus, British Administration, George V, 1910-1936. 9
Piastres, 1913, Royal mint, 5.48g (KM13; Fitikides 64). Good fine
or better.

1

175   Cyprus, British Administration, George V, 1910-1936. 18
Piastres, 1913, Royal mint, 11.11g (KM14; Fitikides 67). About
very fine.

1

176   Cyprus, British Administration, George V, 1910-1936. 9
Piastres, 1919, Royal mint, 5.62g (KM13; Fitikides 65). Good very
fine.

1

177   Cyprus, British Administration, George V, 1910-1936. 4 1/2
Piastres, 1921, Royal mint, 2.81g (KM15; Fitikides 63). Very fine.

1

178   Cyprus, British Administration, George V, 1910-1936. 9
Piastres, 1921, Royal mint, 5.64g (KM13; Fitikides 66). About
extremely fine

1

179   Cyprus, British Administration, George V, 1910-1936. 18
Piastres, 1921, Royal mint, 11.20g (KM14; Fitikides 68). About
very fine.

1

180   Cyprus, British Administration, George V, 1910-1936. 1/4
Piastre, 1922, Royal mint, 2.86g (KM16; Fitikides 51). About very
fine.

1



181   Cyprus, British Administration, George V, 1910-1936. 1/4
Piastre, 1926, Royal mint, 2.89g (KM16; Fitikides 52). Very fine.

1

182   Cyprus, British Administration, George V, 1910-1936.
Piastre, 1927, Royal mint, 11.28g (KM18; Fitikides 59). Very fine.

1

183   Cyprus, British Administration, George V, 1910-1936. 45
Piastres, 1928, Royal mint, 28.19g (KM19; Fitikides 68).
Extremely fine. Struck to commemorate the 50th Anniversary of
British Rule in Cyprus, British Administration,

1

184   Cyprus, British Administration, George V, 1910-1936. 1/2
Piastre, 1930, Royal mint, 5.94g (KM17; Fitikides 55). About
extremely fine with some light deposits on obverse.

1

185   Cyprus. Republic, 1960-. Lot of 3 coins comprising of 500
Mils, 1970, F.A.O., 22.50g (KM43; Fitikides 151); 500 Mils, 1975,
Hercules, 13.82g (KM44; Fitikides 152), and Pound, 1986, World
Wildlife Fund, 28.29g (KM59; Fitikides 229). Uncirculated (3).

1

186   Cyprus. Republic, 1960-. Lot of 3 coins comprising of 500
Mils, 1978, Human Rights, 14.17g (KM48; Fitikides 157), 500 Mils,
1980, Olympic Games Moscow, 14.14g (KM49; Fitikides 158) and
500 Mils, 1981, World Food Day, 14.20g (KM50; Fitikides 159).
Uncirculated (3).

1



187   Cyprus. Republic, 1960-. Official Set of six coins, 1983, (1/2
Cent to 20 Cents), Royal mint (KM-PS16; Fitikides 23). In
presentation folder. Uncirculated (6).

1

188   Cyprus. Republic, 1960-. AR Proof Pound, 1986, 25th
Anniversary of World Wildlife Fund - W.W.F. (KM59a; Fitikides
229P). Uncirculated Proof, in capsule.

1

189   Cyprus. Republic, 1960-. AR Proof Pound, 1988, Seoul
Olympic Games (KM60a; Fitikides 230P). Uncirculated Proof. In
original case with certificate.

1

190   Cyprus. Republic, 1960-. Lot of 2 coins comprising of 50
Cents, 1988, Seoul Olympic Games (KM60; Fitikides 230) and
Pound, 1988, Seoul Olympic Games (KM61; Fitikides 231B). Both
uncirculated (2). Pound 1988 in original plastic case (sealed).

1

191   Cyprus. Republic, 1960-. Lot of 2 coins comprising of Pound,
1989, 3rd Games of Small States of Europe, 28.58g (KM63;
Fitikides 232) and Pound, 1989, 70th Anniversary of the Save the
Children Fund, 28.09g (KM64; 233). Both uncirculated (2).

1

192   Cyprus. Republic, 1960-. AR Proof 50 Cents, 1991,
Abduction of Europa (KM66a; Fitikides 221P). Uncirculated Proof.
In original case with certificate.

1



193   Cyprus. Republic, 1960-. AR Proof Pound, 1992, Olympic
Games Barcelona (KM67a; Fitikides 235P). Uncirculated Proof.
Only with certificate.

1

194   Cyprus. Republic, 1960-. Pound, 1992, Olympic Games
Barcelona, 28.36g (KM67; Fitikides 235B). Ucirculated. In original
blue box.

1

195   Cyprus. Republic, 1960-. Official Set of six coins, 1994,
(Cent to 50 Cents), (KM-; Fitikides 33). In presentation folder.
Uncirculated (6).

1

196   Cyprus. Republic, 1960-. AR Proof Pound, 1995, 50th
Anniversary of the F.A.O. (KM70a; Fitikides 239P) Uncirculated
Proof. In original case with certificate.

1

197   Cyprus. Republic, 1960-. Pound, 1995, 50th Anniversary of
the F.A.O., 28.37g (KM70; Fitikides 239) Uncirculated.

1

198   Cyprus. Republic, 1960-. AR Proof Pound, 1995, 50th
Anniversary of United Nations (KM69a; Fitikides 240P)
Uncirculated Proof. In original case with certificate.

1

199   Cyprus. Republic, 1960-. Pound, 1995, 50th Anniversary of
United Nations, 28.70g (KM69; Fitikides 240) Uncirculated.

1



200   Cyprus. Republic, 1960-. AR Proof Pound, 1996, Olympic
Games Atlanta (KM71a; Fitikides 241P). Uncirculated Proof. In
original case with certificate.

1

201   Cyprus. Republic, 1960-. AR Proof Pound, 1997, Cyprus
Wildlife Series - Cyprus Green Turtle (KM72a; Fitikides 242P).
Uncirculated Proof. In original case with certificate.

1

202   Cyprus. Republic, 1960-. AR Proof Pound, 1999, Cyprus
Wildlife Series - Cyprus Orchid (KM90a; Fitikides 243P).
Uncirculated Proof. In original case with certificate.

1

203   Cyprus. Republic, 1960-. Pound, 1999, Cyprus Wildlife
Series - Cyprus Orchid, 28.36g (KM90; Fitikides 243).
Uncirculated.

1

204   Cyprus. Republic, 1960-. AR Proof Pound, 2000, Cyprus
Wildlife Series - Cyprus Bird (KM91a; Fitikides 244P). Uncirculated
Proof. In original case with certificate.

1

205   Cyprus. Republic, 1960-. Pound, 2000, Cyprus Wildlife
Series - Cyprus Bird, 28.58g (KM91; Fitikides 244). Uncirculated.

1

206   Cyprus. Republic, 1960-. Pound, 2000, Olympic Games
Sydney, 28.38g (KM92; Fitikides 245). Uncirculated.

1

207   Cyprus. Republic, 1960-. Bronze Proof 2 Pounds, 2000,
Third Millennium, 15.00g (KM73; Fitikides 246). Uncirculated
Proof. In original case with certificate, certificate number: 0218.

1



208   Cyprus. Republic, 1960-. AR Proof 2 Pounds, 2000, Third
Millennium, 15.00g (KM73a; Fitikides 247). Uncirculated Proof. In
original case with certificate.

1

209   Cyprus. Republic, 1960-. Pound, 2002, Cyprus Wildlife
Series - Cyprus Butterfly, 28.00g (KM96; Fitikides 249).
Uncirculated.

1

210   Cyprus. Republic, 1960-. Pound, 2004, Cyprus’s Accession
to the European Union, 28.34g (KM75; Fitikides 250).
Uncirculated.

1

211   Cyprus. Republic, 1960-. Pound, 2005, Cyprus Wildlife
Series - Mediterranean Monk Seal, 28.28g (KM76; Fitikides 252).
Uncirculated.

1

212   Cyprus. Republic, 1960-. Pound, 2006, Cyprus Wildlife
Series - Akamas Centaurea Flowers, 28.00g (KM77; Fitikides 253).
Uncirculated.

1

213   Cyprus. Republic, 1960-. Pound, 2007, 50th Anniversary
Treaty of Rome, 28.09g (KM86; Fitikides 254). Uncirculated.

1

214   Cyprus. Republic, 1960-. Official Set of six coins, 2007,
(Cent to 50 Cents), (KM-; Fitikides 47). In presentation folder.
Uncirculated (6).

1



215   Greece, Governor I. Kapodistrias, 1828-1831. 5 Lepta,
1828, diverging rays and solid circle, 7.00g (KM2; Divo 5; Chase
140). Very fine or better with environmental damage. Very Rare
(RR) by P. Chase.

1

216   Greece, Governor I. Kapodistrias, 1828-1831. 10 Lepta,
1828, converging rays, 15.86g (KM3; Divo 3; Chase 170). Good
very fine with strong details for issue.

1

217   Greece, Governor I. Kapodistrias, 1828-1831. 10 Lepta,
1828, diverging rays, 15.00g (KM3; Divo 3; Chase 173). Good
very fine.

1

218   Greece, Governor I. Kapodistrias, 1828-1831. Lepton, 1830,
diverging rays and solid circle, 2.00g (KM5; Divo 7a; Chase 202).
Very good.

1

219   Greece, Governor I. Kapodistrias, 1828-1831. Lepton, 1830,
converging rays and pearl circle, 1.62g (KM5; Divo 7a; Chase
213). Good fine.

1

220   Greece, Governor I. Kapodistrias, 1828-1831. 10 Lepta,
1830, diverging rays and solid circle, 15.16g (KM3; Divo 3a;
Chase 261). About fine.

1

221   Greece, Governor I. Kapodistrias, 1828-1831. 10 Lepta,
1830, converging rays and pearl circle, 15.08g (KM8; Divo 3a;
Chase 271). About fine.

1

222   Greece, Governor I. Kapodistrias, 1828-1831. 10 Lepta,
1830, converging rays and pearl circle, 16.06g (KM8; Divo 3a;
Chase 307). Good very fine or better, cleaned.

1



223   Greece, Governor I. Kapodistrias, 1828-1831. 5 Lepta,
1831, 7.19g (KM10; Divo 6; Chase 373). Good fine.

1

224   Greece, Governor I. Kapodistrias, 1828-1831. 10 Lepta,
1831, 15.27g (KM12; Divo 4; Chase 413). Very fine.

1

225   Greece, Governor I. Kapodistrias, 1828-1831. 10 Lepta,
1831, 14.60g (KM12; Divo 4; Chase 420). Very fine.

1

226   Greece, Governor I. Kapodistrias, 1828-1831. 20 Lepta,
1831, 35.26g (KM11; Divo 2; Chase 473). About very fine.

1

227   Greece, Governor I. Kapodistrias, 1828-1831. 20 Lepta,
1831, 30.67g (KM11; Divo 2; Chase 502). Fine to good fine.

1

228   Greece, King Otto, 1832-1862. 5 Drachmai, 1833 A, First
Type, Paris mint (KM20; Divo 10b; Dav. 115). Graded XF Details,
Cleaned NGC.

1

229   Greece, King Otto, 1832-1862. 5 Lepta, 1837, First Type,
Athens mint, 6.17g (KM16; Divo 21d). Good very fine, cleaned.

1

230   Greece, King Otto, 1832-1862. 10 Lepta, 1849, Third Type,
Athens mint (KM29; Divo 20c). Graded XF45 PCGS.

1



231   Greece, King Otto, 1832-1862. 10 Lepta, 1857, Third Type,
Athens mint (KM29; Divo 20g). Graded AU55BN NGC.

1

232   Greece, King George I, 1863-1913. Drachma, 1868 A, First
Type, Paris mint, 5.00g (KM38; Divo 53a; IV3). About extremely
fine with much remaining lustre and lovely dark grey tone with
colourful hues.

1

233   Greece, King George I, 1863-1913. 2 Lepta, 1869 BB, First
Type, Strasbourg mint (KM41; Divo 67; IV6). Graded AU58 PCGS.

1

234   Greece, King George I, 1863-1913. 5 Lepta, 1869 BB, First
Type, Strasbourg mint, variety without mintmarks, 4.60g (KM - ;
Divo - ; IV7.1). Very good, very rare variety.

1

235   Greece, King George I, 1863-1913. Lepton, 1870 BB, First
Type, Strasbourg mint, 1.00g (KM40; Divo 69b; IV5). Extremely
fine, cleaned.

1

236   Greece, King George I, 1863-1913. 10 Lepta, 1870 BB, First
Type, Strasbourg mint, 9.69g (KM43; Divo 59b; IV8). Very fine or
better.

1

237   Greece, King George I, 1863-1913. Drachma, 1873 A, First
Type, Paris mint (KM38; Divo 53b; IV3). Graded AU58 NGC.

1

238   Greece, King George I, 1863-1913. 2 Drachmai, 1873 A,
First Type, Paris mint, 9.93g (KM39; Divo 51b; IV4). Good very
fine.

1



239   Greece, King George I, 1863-1913. Lot of 5 coins
comprising 2 Drachmai (5), 1873 A, First Type, Paris mint, total
weight 48.68g (KM39; Divo 51b; IV4). Very good to fine (5).

1

240   Greece, King George I, 1863-1913. Lepton, 1878 K, Second
Type, Bordeaux mint, 1.00g (KM52; Divo 70a; IV16). Uncirculated
with much lustre.

1

241   Greece, King George I, 1863-1913. 2 Lepta, 1878 K, Second
Type, Bordeaux mint, variety with large anchor (KM53; Divo 68;
IV17.1). Sharp details and exceptional brown patina with red
hues. Graded MS63BN PCGS.

1

242   Greece, King George I, 1863-1913. Lepton, 1879 A, Second
Type, Paris mint (KM52; Divo 70b; IV16). Graded MS63BN NGC.

1

243   Greece, King George I, 1863-1913. 10 Lepta, 1879 A,
Second Type, Paris mint (KM55; Divo 60b; IV19). Graded XF45BN
NGC.

1

244   Greece, King George I, 1863-1913. 10 Lepta, 1882 A,
Second Type, Paris mint (KM55; Divo 60c; IV19). Graded
MS62+BN NGC.

1

245   Greece, King George I, 1863-1913. 10 Lepta, 1894 A, Third
Type, Paris mint (KM59; Divo 61a; IV23). Graded MS62 NGC.

1

246   Greece, King George I, 1863-1913. 5 Lepta, 1895 A, Third
Type, Paris mint (KM58; Divo 65b; IV22). Graded MS62 PCGS.

1



247   Greece, King George I, 1863-1913. Drachma, 1910, Second
Type, Paris mint (KM60; Divo 54a; IV24). Graded AU58 NGC.

1

248   Greece, King George I, 1863-1913. Lot of 5 coins
comprising Drachma (5), 1910, Second Type, Paris mint, total
weight 24.75g (KM60; Divo 54a; IV24). Mixed conditions (5).

1

249   Greece, King George I, 1863-1913. Lot of 10 coins
comprising Drachma (10), 1910, Second Type, Paris mint, total
weight 49.51g (KM60; Divo 54a; IV24). Mixed conditions (10).

1

250   Greece, King George I, 1863-1913. Lot of 10 coins
comprising Drachma (10), 1910, Second Type, Paris mint, total
weight 49.58g (KM60; Divo 54a; IV24). Mixed conditions (10).

1

251   Greece, King George I, 1863-1913. Lot of 10 coins
comprising Drachma (10), 1911, Second Type, Paris mint, total
weight 49.46g (KM60; Divo 54b; IV24). Mixed conditions (10).

1

252   Greece, King George I, 1863-1913. 2 Drachmai, 1911,
Second Type, Paris mint (KM61; Divo 52; IV25). Graded AU58
NGC.

1

253   Greece, King George I, 1863-1913. Lot of 4 coins
comprising 2 Drachmai (4), 1911, Second Type, Paris mint, total
weight 39.74g (KM61; Divo 52; IV25). Good fine to very fine (4).

1

254   Greece, King George I, 1863-1913. 5 Lepta, 1912, Fourth
Type, Paris mint (KM62; Divo 66; IV26). Graded MS64 NGC.

1



255   Greece, King George I, 1863-1913. 10 Lepta, 1912, Fourth
Type, Paris mint (KM63; Divo 62; IV27). Graded MS65 PCGS.

1

256   Greece, King George I, 1863-1913. 20 Lepta, 1912, Third
Type, Paris mint (KM64; Divo 58; IV28). Graded MS62 NGC.

1

257   Greece, King George I, 1863-1913. Lot of 2 coins
comprising 5 Lepta, 1869 BB, First Type, Strasbourg mint, 5.00g
(KM42; Divo 63a; IV7) and 5 Lepta, 1870 BB, First Type,
Strasbourg mint, 5.19g (KM42; Divo 63b; IV7). About very fine
and good very fine respectively (2).

1

258   Greece, King George I, 1863-1913. Lot of 13 coins
comprising Drachma (11), 1873 A, First Type, Paris mint (KM38;
Divo 53b; IV3) and Drachma (2), 1883 A, First Type, Paris mint
(KM38; Divo 53d; IV3), total weight 61.78g. Mixed conditions (13).

1

259   Greece, King George I, 1863-1913. Lot of 5 coins
comprising Drachma, 1868 A (1); 1873 A (1); 1883 A (1), First
Type, Paris mint (KM39; Divo 51a, b, d; IV4) and Drachma, 1910
(1) and 1911 (1), Second Type, Paris mint (KM60; Divo 54a, b;
IV24), total weight 24.69g. Fine to very fine (5).

1

260   Greece, King Constantine I, 1913-1917 and 1920-1922. 10
Lepta, 1922, Poissy mint, Thin Planchet variety (KM66.1; Divo
102). Graded MS64 PCGS.

1

261   Greece, First Republic, 1924-1935. 20 Lepta, 1926, Vienna
mint (KM67; Divo 110). Graded MS66, Ioannis Vasilakis Collection
PCGS.

1



262   Greece, First Republic, 1924-1935. 50 Lepta, 1926, Vienna
mint (KM68; Divo 109a). Graded MS64 NGC.

1

263   Greece, First Republic, 1924-1935. 50 Lepta, 1926 B,
Vienna mint (KM68; Divo 109b). Graded MS66 PCGS.

1

264   Greece, First Republic, 1924-1935. Drachma, 1926, Vienna
mint (KM69; Divo 108a). Graded MS65 NGC.

1

265   Greece, First Republic, 1924-1935. 5 Drachmai, 1930,
London mint (KM71.1; Divo 106). Graded MS66 PCGS.

1

266   Greece, First Republic, 1924-1935. 20 Drachmai, 1930,
London mint (KM73; Divo 104). Graded MS61 NGC.

1

267   Greece, First Republic, 1924-1935. Lot of 11 coins
comprising 10 Drachmai (4), 1930, London mint (KM72; Divo 105)
and 20 Drachmai (7), 1930, London mint (KM73; Divo 104), total
weight 104.87g. Very good to very fine (11).

1

268   Greece, King Paul, 1947-1964. 5 Lepta, 1954, Bern mint
(KM77; Divo 123). Graded MS66+ NGC.

1

269   Greece, King Paul, 1947-1964. 10 Lepta, 1954, Bern mint
(KM78; Divo 122a). Graded MS66 NGC.

1



270   Greece, King Paul, 1947-1964. 50 Lepta, 1954, Paris mint
(KM80; Divo 120a). Graded MS66 PCGS.

1

271   Greece, King Paul, 1947-1964. 2 Drachmai, 1954, Paris mint
(KM82; Divo 118a). Graded MS65 NGC.

1

272   Greece, King Paul, 1947-1964. 50 Lepta, 1957, Paris mint
(KM81; Divo 119c). Graded MS65 PCGS.

1

273   Greece, King Paul, 1947-1964. 20 Lepta, 1959, Bern mint
(KM79; Divo 121b). Graded MS66 NGC.

1

274   Greece, King Paul, 1947-1964. Drachma, 1959, Paris mint
(KM81; Divo 119c). Graded MS65 PCGS.

1

275   Greece, King Paul, 1947-1964. 10 Drachmai, 1959, Bern
mint (KM84; Divo 116). Graded MS66 NGC.

1

276   Greece, King Paul, 1947-1964. 20 Drachmai, 1960, London
mint (KM85; Divo 115). Graded MS66 NGC.

1

277   Greece, King Paul, 1947-1964. Lot of 30 coins comprising
20 Drachmai (30), 1960, London mint, total weight 221.80g
(KM85; Divo 115). Fine to extremely fine (30).

1



278   Greece, King Paul, 1947-1964. 50 Lepta, 1962, Serrated
Edge, Paris mint (KM80; Divo 120d). Graded MS66 PCGS.

1

279   Greece, King Paul, 1947-1964. Drachma, 1962, Paris mint
(KM81; Divo 119d). Graded MS65 NGC.

1

280   Greece, King Paul, 1947-1964. 2 Drachmai, 1962, Paris mint
(KM82; Divo 118d). Graded MS65 NGC.

1

281   Greece, King Paul, 1947-1964. 50 Lepta, 1964, Vienna mint
(KM80; Divo 120e). Graded MS66 PCGS.

1

282   Greece, King Paul, 1947-1964. 50 Lepta, 1965, Vienna mint
(KM80). Graded MS66 PCGS.

1

283   Greece, King Paul, 1947-1964. Drachma, 1965, Vienna mint
(KM81). Graded PR67 CAMEO NGC.

1

284   Greece, King Paul, 1947-1964. Drachma, 1965, Vienna mint
(KM81). Graded MS67 PCGS.

1

285   Greece, King Paul, 1947-1964. 5 Drachmai, 1965, Vienna
mint (KM83). Graded MS66 NGC.

1



286   Greece, King Paul, 1947-1964 and King Constantine II,
1964-1973. Lot of 20 coins comprising 30 Drachmai (6), 1963,
Five Greek Kings, Paris mint (KM86; Divo 114); 30 Drachmai (6),
1964, Royal Marriage, Kongsberg mint (KM87; Divo 124) and 30
Drachmai, 1964 (8), Royal Marriage, Bern mint (KM87; Divo 124),
total weight 275.82g.

1

287   Greece, King Constantine II, 1964-1973. 10 Lepta, 1964,
First Type, Vienna mint (KM78; Divo 122c). Graded MS67 NGC.

1

288   Greece, King Constantine II, 1964-1973. 30 Drachmai,
1964, Bern mint (KM87; Divo 124). Graded MS66 PCGS.

1

289   Greece, King Constantine II, 1964-1973. 30 Drachmai,
1964, Royal Marriage, Kongsberg mint (KM87; Divo 124). Graded
MS65 PCGS.

1

290   Greece, King Constantine II, 1964-1973. 50 Lepta, 1966,
First Type, Kremnitz mint (KM88; Divo 129). Graded MS67 PCGS.

1

291   Greece, King Constantine II, 1964-1973. 20 Lepta, 1969,
First Type, Kremnitz mint (KM79). Graded MS67 PCGS.

1

292   Greece, King Constantine II, 1964-1973. Drachma, 1967,
First Type, Kremnitz mint (KM89). Graded MS66 PCGS.

1



293   Greece, King Constantine II, 1964-1973. 5 Lepta, 1971,
Athens mint (KM77). Graded MS68 PCGS.

1

294   Greece, King Constantine II, 1964-1973. 10 Lepta, 1971,
Athens mint (KM78). Graded MS67 NGC.

1

295   Greece, King Constantine II, 1964-1973. 50 Lepta, 1971,
Athens mint (KM97). Graded MS67 NGC.

1

296   Greece, King Constantine II, 1964-1973. Drachma, 1971,
Second Type, Athens mint (KM98). Graded MS67 PCGS.

1

297   Greece, King Constantine II, 1964-1973. 2 Drachmai, 1973
A, Second Type, Athens mint (KM99). Graded MS67 PCGS.

1

298   Greece, Republic, 1973-1974. 20 Lepta, 1973 B, Athens
mint (KM105). Graded MS68 NGC.

1

299   Greece, Republic, 1973-1974. 50 Lepta, 1973 B, Athens
mint (KM106). Graded MS67 PCGS.

1

300   Greece, Republic, 1973-1974. 2 Drachmai, 1973 B, Athens
mint (KM108). Graded MS68 PCGS.

1



301   Greece, Republic, 1973-1974. 5 Drachmai, 1973 B, Athens
mint, variety with “I” on “ΔΡΑΧΜΑΙ” (KM109.1). Graded MS68
NGC.

1

302   Greece, Republic, 1973-1974. 10 Drachmai, 1973 B, Athens
mint (KM110). Graded MS68 NGC.

1

303   Greece, Third Republic, 1974-. 10 Lepta, 1976, Athens mint
(KM113). Graded MS67 NGC.

1

304   Greece, Third Republic, 1974-. 20 Lepta, 1976, Athens mint
(KM114). Graded MS67 NGC.

1

305   Greece, Third Republic, 1974-. 50 Lepta, 1978, Athens mint
(KM115). Graded MS68 NGC.

1

306   Greece, Third Republic, 1974-. 50 Drachmai, 1980, Athens
mint (KM124). Graded MS67 NGC.

1

307   Greece, Third Republic, 1974-. Lot of 3 blisters comprising
Official Euro Blister, 2005, Cent to 2 Euros (8); Official Euro
Blister, 2007, Cent to 2 Euros (8) and Official Euro Blister, 2009,
Cent to 2 Euros (8). Brilliant uncirculated (24).

1



308   Greece, Third Republic, 1974-. Lot of 2 blisters comprising
Official Euro Blister, 2010, Cent to 2 Euros (8), commemorative
blister for 2500 years since the Battle of Marathon and Official
Euro Blister, 2010, Cent to 2 Euros (8), commemorative blister for
the Athenian Trireme. Brilliant uncirculated (16).

1

309   Greece National Bank (ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ) Drachma, 21
December 1885 S/N Σ651 09095 - Sign. Panourias Printer: BWC
Pick 34; Pitidis 34c Good fine.

1

310   Greece National Bank (ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ) 25 Drachmai, 8
June 1917 S/N ΧΚ84205, Block γι - Sign. Zaimis Printer: ABNC Pick
52; Pitidis 51 Graded Very Fine 25 PMG.

1

311   Greece National Bank (ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ) 5 Drachmai, 1st
July 1908 (1905-1918) S/N ΧΣ414 861732 Printer: ABNC Pick 54;
Pitidis 48a Graded Very Fine 30 PMG.

1

312   Greece National Bank (ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ) 5 Drachmai, 20
March 1917 (1905-1918) S/N OZ2116 840738 Printer: ABNC Pick
54; Pitidis 48a About very fine.

1

313   Greece National Bank (ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ) 25 Drachmai, 1
August 1918 (1918-1919) Red overprint “NEON” S/N ΧE444924,
Block φδ Printer: ABNC Pick 65; Pitidis 61a Graded Choice Fine 15,
Rust PMG.

1



314   Greece National Bank (ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ) 100 Drachmai, 17
February 1922 Red overprint “NEON” S/N ΞΡ033 364830 - Sign.
Papadakis Printer: BWC Pick 67; Pitidis 63b Graded Choice Fine
15, Rust PMG.

1

315   Greece National Bank (ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ) 5 Drachmai, 28
April 1923 S/N ΔΑ070 065016 Printer: ABNC Pick 73a; Pitidis 69b
Graded Choice Extremely Fine 45 PMG.

1

316   Greece National Bank (ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ) 25 Drachmai, 15
April 1923 S/N ZY038 247930 Printer: ABNC Pick 74a; Pitidis 70a
Good fine with some discoloration.

1

317   Greece National Bank (ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ) 50 Drachmai, 4
May 1927 S/N ΞA077 360337 Printer: ABNC Pick 90; Pitidis 86
Graded Very Good 10 PMG.

1

318   Greece National Bank (ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ) 100 Drachmai, 20
April 1923 (ND 1928) Red overprint “NEON 1926” and “ΤΡΑΠΕΖΑ
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ” S/N BH042 904491 - Red Sign. Papadakis Printer:
BWC Pick 93a; Pitidis 93 About fine.

1

319   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 50
Drachmai, 24 May 1927 (ND 1928) Red overprint “ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ” S/N XA077 348391 Printer: ABNC Pick 97; Pitidis 96
Graded Choice Uncirculated 64 EPQ PMG.

1



320   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 100
Drachmai, 14 June 1927 (ND 1928) Red overprint “ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ” S/N ΞΨ081 928563 Printer: ABNC Pick 98a; Pitidis 97
Graded About Uncirculated 50 PMG.

1

321   Greece National Bank (ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ) - Greek State
(ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΕΙΑ) Drachma, 1917 Red overprint “ΝΟΜΟΣ 991
του 1917’’ S/N Σ1744 05390 Printer: BWC Pick 301; Pitidis 256
Good fine.

1

322   Greece Kingdom of Greece (ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ)
Ministry of Finance 50 Lepta, ND (1920-1922) S/N Τ/4 323870
Printer: Aspiotis Freres Pick 303b; Pitidis 263a Graded Gem
Uncirculated 65 EPQ PMG.

1

323   Greece Kingdom of Greece (ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ)
Ministry of Finance Drachma, 27th October 1917 S/N B/18 20010
Pick 304b; Pitidis 266a Graded Choice Uncirculated 64 EPQ PMG.

1

324   Greece Kingdom of Greece (ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ)
Ministry of Finance Drachma, ND (1918) S/N K 220771 Pick 305;
Pitidis 260 About uncirculated to uncirculated.

1

325   Greece Kingdom of Greece (ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ)
Ministry of Finance 2 Drachmai, 27th October 1917 S/N B/11
39906 Pick 306; Pitidis 267b About uncirculated.

1



326   Greece Kingdom of Greece (ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ)
Ministry of Finance 2 Drachmai, 27th October 1917 (ND 1918) S/N
A/25 088482 Printer: BWC Pick 311; Pitidis 265 About extremely
fine.

1

327   Greece Greek State (ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΕΙΑ) 2 Drachmai, 18
June 1941 S/N KB 103535 Printer: Aspiotis-ELKA Pick 318; Pitidis
318 Graded Choice Uncirculated 64 PMG.

1

328   Greece Greek State (ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΕΙΑ) 5 Drachmai, 18
June 1941 S/N KZ 267347 Printer: Aspiotis-ELKA Pick 319; Pitidis
319 Graded Gem Uncirculated 66 EPQ PMG.

1

329   Greece Kingdom of Greece (ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ)
Ministry of Finance 1000 Drachmai, 1st November 1953 S/N
αα.08 644699 Watermark: Bank Title Pick 326b; Pitidis 329
Graded Extremely Fine 40 PCGS BANKNOTE.

1

330   Greece Kingdom of Greece (BΑΣΙΛΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ)
Ministry of Finance 500 Drachmai, 10th July 1950 S/N αδ.07
834418 Watermark: Bank Title Pick 325a; Pitidis 325 Graded Gem
Uncirculated 66 EPQ PMG.

1

331   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 50
Drachmai, 1st January 1939 S/N O-004 627089 Printer: TDLR
Wmk: Man’s Head Pick 107a; Pitidis 106 Graded Choice
Uncirculated 64 PCGS BANKNOTE.

1



332   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 100
Drachmai, 1st January 1939 Unissued S/N Λ-095 538743 Printer:
W&S Watermark: Man’s Head Pick 108; Pitidis 107a Graded About
Uncirculated 53, Punch Hole Cancelled and Stain PMG.

1

333   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 1000
Drachmai, 1st January 1939 S/N H-021 496439 Printer: BWC
(without imprint) Wmk: Archaic Head Pick 110a; Pitidis 109
Graded Choice Uncirculated 64 OPQ PCGS Gold Shield.

1

334   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) German &
Italian Occupation WWII 1000 Drachmai, 21st August 1942 Large
Serial Before Letters S/N 924582 ΣΑ, Plate #Δ’ Pick 118a; Pitidis
119c Graded Choice Uncirculated 64 PPQ PCGS BANKNOTE.

1

335   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) German &
Italian Occupation WWII 50 Drachmai, 1st February 1943 S/N AH
344349 Pick 121; Pitidis 121 Graded Choice Uncirculated 64 EPQ
PMG.

1

336   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) German &
Italian Occupation WWII 5.000.000 Drachmai, 20th July 1944
Large Serial After Letters S/N ΑΣ 440654, Plate #A’ Pick 128a;
Pitidis 128 Graded Superb Gem Uncirculated 67 PPQ PCGS
BANKNOTE.

1

337   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) German &
Italian Occupation WWII 200.000.000 Drachmai, 9th September
1944 Serial Afters Letters - Underprint without Circles S/N KZ
387681 Pick 131a; Pitidis 131bb Graded Choice Uncirculated 64
EPQ PMG.

1



338   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 50
Drachmai, 1st January 1941 (ND 1945) S/N β.Κ-108 299479
Printer: TDLR Wmk: Man’s Head Pick 168; Pitidis 151 Graded Gem
Uncirculated 65 EPQ PMG.

1

339   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 100
Drachmai, ND (1944) S/N ε.Ω-007 374494 Printer: W&S
Watermark: Themistocles’ Head Pick 170a; Pitidis 152 Graded
Gem Uncirculated 65 EPQ PMG.

1

340   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 500
Drachmai, ΝD (1945) S/N μ.Ι-153 383915 Printer: BWC
Watermark: Aristotle Pick 171a; Pitidis 153 Graded Gem
Uncirculated 66 EPQ PMG.

1

341   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 5000
Drachmai, ND (1945) S/N A.-111 183575 Printer: BWC
Watermark: Artemis’ Head Pick 173a; Pitidis 155 Very fine or
better with a pinhole and some rust traces.

1

342   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 5000
Drachmai, ND (1947) S/N M.02 116349 Watermark: Apollo’s Head
Pick 177a; Pitidis 159 About extremely fine.

1

343   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 20.000
Drachmai, 29th December 1949 S/N Γ.07-830221 Watermark:
Apollo’s Head Pick 183a; Pitidis 167 Graded Choice Uncirculated
63, Previously Mounted PMG.

1



344   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 5000
Drachmai, 28th October 1950 S/N αδ-788050 Watermark: Apollo’s
Head Pick 184a; Pitidis 168 Graded Choice Uncirculated 63,
Previously Mounted PMG.

1

345   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 10
Drachmai, 15th May 1954 S/N απ 201096 Watermark: Apollo’s
Head Pick 189a; Pitidis 173 Graded Choice Uncirculated 63 EPQ
PMG.

1

346   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 10
Drachmai, 1st March 1955 S/N ε.02 381349 Pick 189b; Pitidis 173
Graded Choice Uncirculated 64 NET, Minor Internal Damage PMG.

1

347   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 20
Drachmai, 1st March 1955 S/N Γ.05 097405 Watermark: Apollo’s
Head Pick 190a; Pitidis 176 Graded Choice Uncirculated 58, Minor
Stain PCGS BANKNOTE.

1

348   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 50
Drachmai, 1st March 1955 S/N αυ. 031335 Wmk: Miltiades' Head
Pick 191a; Pitidis 177 Graded Choice About Uncirculated 58 PCGS
Gold Shield.

1

349   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) Lot of 2
banknotes comprising 50 Drachmai (2), 1st March 1955 S/N γγ.
155575 and γγ. 155576 Watermark: Miltiades' Head Pick 191a;
Pitidis 177 Both about extremely fine (2).

1



350   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 100
Drachmai, 1st July 1955 S/N Z.03 087127 - Sign. Zolotas Wmk:
Miltiade’s Head Pick 192b; Pitidis 178 Graded Choice About
Uncirculated 58 PCGS BANKNOTES.

1

351   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) SPECIMEN
500 Drachmai, 8th August 1955 S/N A.06 000000 Red ‘SPECIMEN’
overprints and perforated ‘ΑΚΥΡΟΝ’ at right Wmk: Miltiade’s Head
Pick 193s; Pitidis 179s Graded About Uncirculated 55 PMG.

1

352   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 1000
Drachmai, 16th April 1956 S/N Γ.07 737291 Watermark:
Aphrodite of Knidus Pick 194a; Pitidis 180 Graded Choice
Extremely Fine 45 PMG.

1

353   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 100
Drachmai, 1st July 1966 S/N 01A 000339 - Sign. X. Zolotas
Watermark: Ephebus of Anticythera Pick 196a; Pitidis 182 Graded
About Uncirculated 53 PMG.

1

354   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 500
Drachmai, 1st November 1968 S/N 12M 156866 Wmk: Ephebus of
Anticythera Pick 197a; Pitidis 184 Graded Gem Uncirculated 65
OPQ PCGS Gold Shield.

1

355   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 50
Drachmai, 8th December 1978 S/N 09P 379339 Watermark:
Polyzalos of Delphi Pick 199a; Pitidis 186 Graded Gem
Uncirculated 66 EPQ PMG.

1



356   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) Bundle of
100x 50 Drachmai, 8th December 1978 S/N 08A 433001 to 08A
433100 Watermark: Polyzalos of Delphi Pick 199a; Pitidis 186
Extremely fine to uncirculated (100). Slight tear on paper holding
bundle together.

1

357   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 5000
Drachmai, 23 March 1984 S/N 28Η 866467 Wmk: Polyzalos of
Delphi Pick 203a; Pitidis 190 Graded Uncirculated 62 OPQ PCGS
Gold Shield.

1

358   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) Local
Issues - Kalamata 200.000.000 Drachmai, 5 October 1944 Greek
“ΚΑΛΑΜAI” Handstamp on back S/N B 127420 Pick 161a; Pitidis
419 Graded About Uncirculated 55 PMG.

1

359   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) Local
Issues - Kalamata 200.000.000 Drachmai, 5 October 1944 French
“KALAMATA” Handstamp on back S/N B 101428 Pick 161b; Pitidis
419c Graded About Uncirculated 53 PMG.

1

360   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) Local
Issues - Patras 100.000.000 Drachmai, 7 October 1944 S/N
165911 Pick 164; Pitidis 422 Graded Choice Very Fine 35 PMG.

1

361   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) Local
Issues - Patras 500.000.000 Drachmai, 7 October 1944 S/N A
003006 Pick 165; Pitidis 423b Graded Extremely Fine 40 PMG.

1



362   Greece Bank of Crete 25 Drachmai, 8 January 1914 (1901-
1915) S/N A008 229212 Printer: BWC Pick S153; Pitidis 251b
Graded Very Fine 20, Corner Missing PMG.

1

363   Greece Bank of Crete 100 Drachmai, 9 September 1916
(1914-1917) S/N A07 58025 Printer: BWC Pick S154b; Pitidis 252b
Graded Very Fine 25 PMG.

1

364   Greece Italian Occupation - Cassa Mediterranea 1000
Drachmai, ND (1941) S/N 0001 798848 Wmk: Athena’s Head Pick
M5; Pitidis 341 Fine to very fine.

1

365   Greece Ionian Islands 500 Drachmai, ND (1941) S/N 0003
316374 Watermark: Cell Shape Repeated Pick M16a; Pitidis 351
Graded Choice Uncirculated 63 PMG.

1

366   Greece Italian Occupation - Ionian Islands Lot of 2
banknotes comprising of Drachma, ND (1941) and 5 Drachmai,
ND (1941) S/N 002 044586 and 003 776639 Pick M11, M12;
Pitidis 346, 347 Extremely fine and about uncirculated to
uncirculated respectively (2).

1

367   Greece British Military Authority 1/- Shilling, ND (1943) S/N
No Serial, R Series Pick M2; Pitidis 435 Good very fine.

1



368   Greece British Military Authority 5/- Shillings, ND (1943) S/N
No Serial, R Series Pick M4; Pitidis 437 Extremely fine.

1

369   Greece British Military Authority Pound, ND (1943) S/N R40
963199 Pick M6a; Pitidis 439 About extremely fine.

1

370   Greece English Factory of Perama at Lesvos island Biglietti
40 Para, ND (1885) S/N No Serial Pick Unlisted; Pitidis 279c; Aykiri
Papalar TB-JK-002 About very fine.

1

371   Greece Chios Biglietti Lot of 2 bigliettis comprising 5 and 10
Parades, ND S/N No Serial Pick Unlisted; Pitidis Unlisted Both
extremely fine.

1


